TEATR ROZMAIT:. Jutro, Nieznajoma. Teobald. Gapiątko.

Pierwsze tego-roczne ŚŁ E 1B 25M E wdo-^
hrym gatunku, nadeszły Koleją w pół i ćwierć*

kachtelkacb, do Składu Win i Korzeni J. L. FLATAU, przy^
'u licy Nowo-Seuatorskiej.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 1 (13) Czerwca 1850 r .— Starszy Cenzor, L. T . Tripplin.